

JoMy Holding ApS
Nygade 24, 8500 Grenå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 85 47 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Nickolai Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JoMy Holding ApS Nygade 24 8500 Grenå
	CVR-nr.: 37 85 47 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nickolai Damgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere været at fungere som holdingselskab. Aktiviteten er nu ændret til konsulent- og foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.432 kr. mod 73.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -844.679 kr. mod 948.009 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på investering i andre kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	47.432	73.842
1 Personaleomkostninger	-60.094	0
Andre finansielle indtægter	0	887.890
Øvrige finansielle omkostninger	-810.985	-83
Resultat før skat	-823.647	961.649
2 Skat af årets resultat	-21.032	-13.640
Årets resultat	-844.679	948.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	948.009
Disponeret fra overført resultat	-844.679	0
Disponeret i alt	-844.679	948.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	900.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	900.210
Anlægsaktiver i alt	0	900.210
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	5.800
Tilgodehavender i alt	75.000	5.800
Likvide beholdninger	348.464	77.545
Omsætningsaktiver i alt	423.464	83.345
Aktiver i alt	423.464	983.555

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>16.905</u>	<u>861.584</u>
	Egenkapital i alt	<u>66.905</u>	<u>911.584</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	236.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
	Selskabsskat	21.032	13.640
	Anden gæld	<u>89.527</u>	<u>52.081</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.559</u>	<u>71.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>356.559</u>	<u>71.971</u>
	 Passiver i alt	 <u>423.464</u>	 <u>983.555</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-86.425	-36.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	948.009	948.009
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	861.584	911.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-844.679	-844.679
	50.000	16.905	66.905

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>0</u>
	<u>60.094</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.032</u>	<u>13.640</u>
	<u>21.032</u>	<u>13.640</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
